О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Алматинской
области от 20 июля 2005 года N 165 "Об установлении карантинной зоны на
территории области"

Утративший силу
Постановление акимата Алматинской области N 5 от 22 января 2007 года.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 14 февраля
2007 года за N 1981. Утратило силу - Постановлением акимата Алматинской
области от 18 сентября 2012 года N 286
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Алматинской области от
18.09.2012 .N 286
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с  статьи 28 Закона Республики Казахстан "О пунктом 4
нормативных правовых актах", акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Алматинской области от 20 июля 2005
года  "Об установлении карантинной зоны" (зарегистрированное в Реестре N 165
государственной регистрации нормативных правовых актов от 8 августа 2005
года N 1941 и опубликованное в газеты "Жетісу" N 100 от 6 сентября 2005 года)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в пункте 1 цифры "244,5" заменить на цифры "251,004";
      приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции;
      в приложении 2 слова "областное территориальное управление Министерства
сельского хозяйства Республики Казахстан" заменить словами "областная
территориальная инспекция Министерства сельского хозяйства Республики
К а з а х с т а н " .
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Акима области Тойбаева А.  А.
       3. Настоящее постановление вводится в действие по истечению десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования в печати.
      Аким области
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  А л м а т и н с к о й  о б л а с т и
N  5  о т  2 2  я н в а р я  2 0 0 7  г о д а
" О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  и  д о п о л н е н и й

в  постановление  акимата  Алматинской
о б л а с т и "  N  1 6 5  о т  2 0  и ю л я  2 0 0 5  г о д а
" О б  у с т а н о в л е н и и  к а р а н т и н н о й
зоны на территории области"

Площадь карантинной зоны по ликвидации карантинных объектов
сельхозкультур на территории Алматинской области

N
Р а й -
оны

П л о -
щ а д ь
зара -
жения
всего,
га

в том числе по видам карантинных объектов

кали-
ф о р
н и й -
с к а я
щитовка

амери-
канс-
к а я
белая
бабоч-
ка

Чер-
в е ц
ком-
стока

восточ-
н а я
плодо-
жорка

амбро-
з и я
полын-
нолист-
ная

горчак
ползу-
чий

пови-
лика

золо-
тистая
карто-
фель-
н а я
нема-
тода

1
А л а
к о л ь -
ский

21005 20000 1005

2 Аксу-
ский

22296 21715 581

3
Б а л -
х а ш -
ский

1710 30 1680

4

Енбекшика
-
з а х -
ский

46972,3 857 365 617,5 2708 30592,7 11832,1

5

Е с -
к е л ь -
д и н -
ский

5750 2550 3200

6
Ж а м -
б ы л -
ский

6230 5620 610

7 Илий-
ский

5634 74 470 340 3000 1750

8
Кара -
с а й -
ский

8048 422 150 235 214 3946 3081

9
Кара -
т а л ь -
ский

11838 7945 3893

10 К е р -
булакский

48685 48505 180

11 Коксуский 22610 15 13985 8610

12 Панфилов-
ский

6542 249 121 367 4300 1505

13
Райымбек-
ский

4269,21 3950 280 39,21

14
Сарканд-
ский

13661 1 12620 1040

15 Талгар-
ский

19170,5 429 398 143,5 2927 12864 2409

16 Уйгурский 1358 778 580

17 г .  Т е -
кели

1150 850 300

18
г .
Талдыкор-
ган

3615 25 1650 1940

19 г .
Капчагай

460 300 160

ИТОГО 251004 2072 1383 121 1363 6189 195200,7 44636,1 39,21

      Н а ч а л ь н и к
      А л м а т и н с к о й  о б л а с т н о й
      т е р р и т о р и а л ь н о й  и н с п е к ц и и
      М и н и с т е р с т в а  с е л ь с к о г о
      хозяйства Республики Казахстан             Н. Айтуганов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан